
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

PORTARIA Nº 089, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

 

 

 

 

  

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Autorizar o motorista Robson de Araújo Melo, funcionário da empresa M. 

do Espirito Santo Lima – Eireli, a conduzir no dia 17/12/2015 o veículo oficial L-200 de Placa 

NAX-3574 e trasladar os membros da Comissão de Ética do Instituto Federal de Roraima, abaixo 

especificados, com destino ao município de Caracaraí-RR, Campus Novo Paraíso. 

 

- Adailton Paulo Bastos dos Reis Junior 

- Thallita Athena de Souza Nogueira 

 

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote   providências 

cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 
Francimeire Sales de Souza 

Diretora-Geral em Exercício do Câmpus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1972 de 15/12/2015 

 

 

 


